- 1 -

令和６年１０月２５日

保護者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那覇市立那覇小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　　新川　美紀

（ 公印省略）

１１月の下校時刻変更について（お知らせ）

　平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、下記の通り下校時刻の変更をいたします。

　放課後の安全な過ごし方について、お子様とご確認ください。

記

 期　　日 下校時刻 対象学年 変更理由

 　７日(木）  午後 2 時 35    分 ３年～５年 ・運動会会場設営の為

※１・２・６年は通常通り

　８日(金)  午後 2   時 ４年 ・運動会前日準備の為

　 ※ 4 年以外の学年は通常通り

１２日（火）  午後 1 時 15 分 全学年 ・那覇中校区小中一貫教育

　授業研究会参加の為

１３日（水）  午後 1 時 20 分 １年２組と２学年 保幼こ小連携と校内

 午後 2 時 35 分 １年１組 ※授業終了後下校 についての授業研究会の為

２０日（水）  午後 2 時 35 分  ４年１組と３学年 ・那覇小学校校内研究

 午後 3 時 40 分 ４年２組※授業終了後下校 　授業研究会の為

２２日（金）    午後 1 時        １年～６年

 ※６年３組以外 ・那覇小学校校内研究

　授業研究会の為

  午後２時１５分 ６年３組

※授業終了後下校

２６日（火） 午後１時３０分  １~３年生、５~６年

 午後２時４５分 ４年生

２７日（水） 午後１時３０分  　第２回教育相談週間の為

２８日（木）

 全学年

２９日（金） 午後１時１５分

お問い合わせ

那覇市立那覇小学校　教頭　津嘉山　琢也

ＴＥＬ９１７－３３３９